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ÖVERBLICK

Fantastisk renoverad 343 m² lägenhet med 4 sovrum till
salu i Almagro, Madrid.

Lucas Fox International Properties presenterar denna magnifika lägenhet till salu,
med en yta på 343 m² på tredje våningen i ett av de mest prestigefyllda kvarteren i
Madrid, Almagro. Huset är under renovering och kommer att levereras under
oklanderliga förhållanden.

När vi kommer in möts vi av en stor hall som ansluter till dagområdet. I detta område
finns ett rymligt gästrum, en matsal och ett modernt kök som öppnar sig mot en
charmig terrass, som tillåter insläpp av rikligt med naturligt ljus. Sovrummet består
av fyra dubbelrum, alla med sitt eget eleganta badrum, samt ett gästtoalett med
totalt fem badrum.

Hemmet presenteras möblerat, redo att flytta in, med högkvalitativa möbler, lyxig
inredning och en modern design för att svara mot kundens behov. Köket är utrustat
med vitvaror från Bosch. Alla huvudrummen har luftkonditionering, värme och
hemautomation.

Byggnaden erbjuder conciergeservice för större komfort och säkerhet.

Med en exceptionell distribution, rymlighet och ett avundsvärt läge i ett exklusivt
område, är detta hem det perfekta valet, oavsett om det är som permanentbostad,
ett andra hem i Madrid eller som en investering.

Även om det för närvarande genomgår renovering, är vi här för att ge dig mer
information och för att ordna besök. Kontakta oss gärna för att få alla detaljer du
behöver.

Observera att som köpare är det viktigt att du är informerad om de skatter och
merkostnader som är förknippade med att köpa en fastighet i regionen Madrid.

lucasfox.se/go/mad44017

Terrass, Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Service-hiss,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats

REF. MAD44017

2 955 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Almagro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Almagro »  28010

4
Sovrum  

5
Badrum  

343m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/mad44017
https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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